
 

  
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 

23 жовтня 2024 року Київ                1788                   

         

 

 

 

Про внесення змін до переліку встановлених доплат, надбавок, надання 

матеріальної допомоги та преміювання керівників установ, закладів та 

організацій, що належать до сфери управління Міністерства охорони 

здоров'я України 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  

25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 90), постанов Кабінету Міністрів України від  

30 серпня 2002 року № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, 

закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» та від 13 січня 2023 

року № 28 «Деякі питання оплати праці працівників державних та 

комунальних закладів охорони здоров'я», з урахуванням протоколів засідання 

Комісії з розгляду питань щодо встановлення доплат, надбавок, надання 

матеріальної допомоги та преміювання керівників установ, закладів та 

організацій, що належать до сфери управління Міністерства охорони здоров'я 

України від 09 січня 2024 року № 1, від 10 квітня 2024 року № 2 , від 10 липня 

2024 року № 3 та від 10 жовтня 2024 року № 4, з метою встановлення доплат, 

надбавок, надання матеріальної допомоги та преміювання керівників установ, 

закладів та організацій, що належать до сфери управління Міністерства 

охорони здоров'я України,  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни в перелік встановлених доплат, надбавок, надання 

матеріальної допомоги та преміювання керівників установ, закладів та 

організацій, що належать до сфери управління Міністерства охорони здоров'я 

України, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України                   

від 26 січня 2024 року № 132 (у редакції наказу Міністерства охорони здоров’я 

від 15 липня 2024 року № 1235), виклавши його у новій редакції, що додається. 



 
 

 

2 

2. Керівникам установ, закладів та організацій, що належать до сфери 

управління Міністерства охорони здоров'я України забезпечити здійснення 

відповідних виплат у межах наявних коштів на оплату праці. 

3. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України.  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Едема Адаманова. 

 

 
Міністр Віктор ЛЯШКО 

 


